
1

Il Vostro Giornale - 1 / 3 - 17.04.2024

Estratto AVVISO D’ASTA PUBBLICA per l’acquisizione di
beni immobili in Provincia di Savona. L’Azienda Regionale
Territoriale per l’Edilizia della Provincia di Savona (ARTE
Savona)
di Redazione
09 Novembre 2020 – 2:38

https://www.ivg.it/dal-territorio/estratto-avviso-dasta-pubblica-per-lacquisizione-di-beni-immobili-in-provincia-di-savona-lazienda-regionale-territoriale-per-ledilizia-della-provincia-di-savona-arte-sav/
https://www.ivg.it/dal-territorio/estratto-avviso-dasta-pubblica-per-lacquisizione-di-beni-immobili-in-provincia-di-savona-lazienda-regionale-territoriale-per-ledilizia-della-provincia-di-savona-arte-sav/
https://www.ivg.it/dal-territorio/estratto-avviso-dasta-pubblica-per-lacquisizione-di-beni-immobili-in-provincia-di-savona-lazienda-regionale-territoriale-per-ledilizia-della-provincia-di-savona-arte-sav/
https://www.ivg.it/dal-territorio/estratto-avviso-dasta-pubblica-per-lacquisizione-di-beni-immobili-in-provincia-di-savona-lazienda-regionale-territoriale-per-ledilizia-della-provincia-di-savona-arte-sav/
https://www.ivg.it/home-dal-territorio/
https://www.ivg.it/home-dal-territorio/


2

Il Vostro Giornale - 2 / 3 - 17.04.2024

Estratto  AVVISO  D’ASTA  PUBBLICA  per  l’acquisizione  di  beni  immobili  in
Provincia di Savona. L’Azienda Regionale Territoriale per l’Edilizia della Provincia
di Savona (ARTE Savona)

RENDE NOTO CHE

intende procedere alla cessione dei diritti ad essa spettanti di acquisizione degli immobili,
di proprietà dell’ASL n. 2 Savonese,  siti in Provincia di Savona, in forza del contratto
preliminare di  compravendita contenuto nella Convenzione ex art.  15 legge 241/1990
stipulata in data 12.09.08, e atti aggiuntivi

INVITA

chiunque sia interessato, a presentare entro le ore 12,00 del 16.12.2020 Offerta pubblica
conformemente  alle  prescrizioni  contenute  nell’  “Avviso  d’Asta  Pubblica”  (  gara  del
17.12.2020) di beni immobili siti in Provincia di Savona, e precisamente:

Lotto 1: terreno in Albenga, fg. 18, par. 204; importo base d’asta € 10,00; Lotto 2: n. 4
porzioni di terreno in Albenga, fg. 29, part. 46, 98, 141 e 148 di mq. 8.060; importo a base
d’asta € 4.030,00; Lotto 3: area boschiva in Finale Ligure, fg. 7, part. 220 e 221 di mq.
225; importo a base d’asta € 450,00; Lotto 4: terreno in Finale Ligure,  fg. 9, part. 331 di
mq. 490; importo a base d’asta € 2.940,00; Lotto 5: terreno in Finale Ligure, fg. 9, part. 
334 di mq. 500; importo a base d’asta € 5.000,00; Lotto 6: area in Finale Ligure frazione
Varigotti, fg. 27, part. 520 di mq. 1.380; importo a base d’asta € 20.700,00; Lotto 7:
terreno in Finale Ligure, fg. 28, part. 2, 3, 371 e 372 per mq.3.509; importo a base d’asta €



3

Il Vostro Giornale - 3 / 3 - 17.04.2024

5.264,00; Lotto 8: terreno in Finale Ligure, fg. 28, part. 24 e 74 per mq. 5.700; importo a
base d’asta € 28.500,00; Lotto 9: terreno in Finale, fg. 28, part. 69 di mq. 8.300; importo a
base d’asta € 4.150,00; Lotto 10: terreno in Finale Ligure, fg. 28, mappale 106 di mq.
5.240;  importo a base d’asta € 2.620,00;  Lotto 11:  terreno in Finale Ligure,  fg.  28,
mappali 239 e 241 per mq. 1.600; importo a base d’asta € 6.400,00; Lotto 12: terreno in
Finale Ligure, fg. 28, part. 294 di mq. 4.240; importo a base d’asta € 12.720,00; Lotto 13:
terreno in Finale Ligure fraz. Varigotti, fg. .29, part. 139 di mq. 1.970; importo a base
d’asta € 3.940,00; Lotto 14: reliquato in Finale Ligure in fraz. Varigotti, fg. 29, mappale
221 di mq. 12. importo a base d’asta € 360,00; Lotto 15: terreno in Finale Ligure in fraz.
Varigotti, fg. 29, mappale 224 di mq. 730; importo a base d’asta € 18.250,00; Lotto 16:
terreno in Finale Ligure in fraz. Varigotti, fg. di mappa 29, mappali 149 e 152 di mq.
2.360;  importo a base d’asta € 1.180,00;  Lotto 17:  terreno in Finale Ligure in fraz.
Varigotti, fg. 29, mappali 154 e 155 di mq. 9.040; importo a base d’asta € 4.520,00; Lotto
18: terreno in Finale Ligure in fraz. Varigotti, fg. . 30, part. 168 di mq. 1.170; importo a
base d’asta € 585,00; Lotto 19: terreno in Finale L. in fraz. Varigotti, fg. 30, part. 365, 366
e 367 per mq. 3.730; importo a base d’asta € 11.190,00; Lotto 20: terreno in Finale L. in
fraz. Varigotti, fg. 30, part. e 488 di mq. 3.510; importo a base d’asta € 1.755,00; Lotto
21: terreno in Finale L. fraz. Varigotti, fg. 31, mappali 84 e 376 di mq. 6.150; importo a
base d’asta € 6.150,00; Lotto 22: terreno in Finale L. fraz. Varigotti, fg. 31, part. 91 e 92
di mq. 4.190; importo a base d’asta € 6.285,00; Lotto 23: area urbana in Finale L. fraz.
Varigotti, fg. 31, part. 267 di mq. 120; importo a base d’asta € 10,00; Lotto 24: terreno in
Orco Feglino, fg. 10, part. 170 e 171 di mq. 2.760; importo a base d’asta € 1.380,00; Lotto
25: terreno in Orco Feglino, fg. 10, part. 188, 190, 196, 199 di mq. 10.450; importo a base
d’asta € 5.225,00; Lotto 26: terreno in Orco Feglino, foglio di mappa 14, mappale 170 di
mq. 2.470; importo a base d’asta € 1.235,00; Lotto 27: terreno in Orco Feglino, fg. 14,
part. 74 e 284 di mq. 1.250; importo a base d’asta € 3.750,00; Lotto 28: terreno in Rialto,
fg.  1,  part.  24 di mq. 2.860; importo a base d’asta € 1.430,00; Lotto 29:  terreno in
Villanova d’Albenga, fg. 19, part. 84 di mq. 4.940; importo a base d’asta € 2.470,00; Lotto
30: terreno in Villanova d’Albenga, fg. 22, part. 239 di mq. 2.360; importo a base d’asta €
1.180,00; Lotto 31: terreno in Villanova d’Albenga, fg. 28, mappali 276 e 278 di mq.
1.190;  importo  a  base  d’asta  €  595,00;  Il  bando  è  disponibile,  in  forma  integrale,
unitamente ai relativi allegati contenenti la descrizione degli immobili, sul sito Internet
all’indirizzo https://www.artesv.it, alla pagina “Vendita Immobili”  nonché all’Albo Ufficiale
della ASL 2 Savonese, all’Albo di A.R.T.E. Savona, all’Albo dei Comuni ove sono individuati
i lotti.

Per eventuali ulteriori informazioni è possibile rivolgersi al RUP, arch. Giovanni Rossello al
n. tel. 019-8410264 o via email giovanni.rossello@artesv.it.

Savona,  12/10/2020

f.to L’amministratore Unico arch. Alessandro Revello

https://www.artesv.it
mailto:giovanni.rossello@artesv.it

	Il Vostro Giornale
	Estratto AVVISO D’ASTA PUBBLICA per l’acquisizione di beni immobili in Provincia di Savona. L’Azienda Regionale Territoriale per l’Edilizia della Provincia di Savona (ARTE Savona)


